6 DẠNG TOÁN ÔN TẬP TOÁN LỚP 2 

DẠNG 1: Đọc, viết, so sánh số trong phạm vi 1000 

1. Viết: 

a) Cách đọc số: 321: ba trăm hai mươi mốt 

692:............................................. ; 503 ................................................ ; 

543: ............................................ ; 253: ………................................ ; 

555: ……....................................